
EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 01552

Pronájem, Kancelář 22 m2 - Zlín
Nábřeží, 76001, Zlín

4 500 Kč
za měsíc
+ náklady na energie,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Filip Hladiš
Tel.: 773 022 220
GSM: +420 773 022 220
E-mail:
info@explicitreality.cz

Plocha kanceláří: 69 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Parkoviště Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Lokální - elektrické Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom Vám nabídli pronájem kanceláře, v jedné z nejprestižnějších a
nejvyhledávanějších lokalit ve Zlíně – na ulici Nábřeží.

- kancelář 22 m2, zbytek společné prostory
- bezpečnostní systém
- klimatizace, parkování

Kancelář o ploše 22 m2, poskytuje prostor pro efektivní práci. K tomu Vám slouží společné sociální zázemí, zahrnující
dámské a pánské toalety, sprchu, umyvadlo a vybavenou kuchyňku. Budova je vybavena bezpečnostním systémem.

Umístění kanceláří je strategické v centru Zlína s vynikající dostupností jak pro automobilovou, tak pěší dopravu. Na



EXPLICIT REALITY, s.r.o. Dlouhá 4217, 760 01 Zlín, Tel.: 773 022 220, E-mail: info@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

dálnici jste za 10 minut. Parkování je možné přímo před budovou, což eliminuje starosti spojené s hledáním volného
parkovacího místa.

Cena pronájmu 4.500 Kč + DPH + zálohy na energie Kč.

Zaujala Vás tahle nabídka a chtěli byste více informací? Neváhejte a volejte, sdělím Vám jakékoli detaily, které budete
potřebovat a domluvíme si osobní prohlídku.

Chtěli byste, abych i Vás zastupoval při prodeji nebo pronájmu?
Stačí mi napsat, jsem tu pro Vás kdekoli a kdykoli.

Těším se, jak se potkáme osobně na místě!
Filip Hladiš & Explicit Reality


